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Käglinge naturområde 
STK-2025-1637 

Sammanfattning 
Magnus Olsson (SD) har väckt motion med förslag om att uppföra offentliga toaletter i 
Käglinge naturområde. Motionären föreslår att toaletterna ska vara 
tillgänglighetsanpassade, miljövänliga och lågdriftade och placeras strategiskt nära 
parkeringsplatsen och motionsspåret. Motionären föreslår att kommunfullmäktige 
beslutar att ge berörda nämnder i uppdrag att inrätta offentliga toaletter i Käglinge 
naturområde. 
 
Ärendet har skickats på remiss till tekniska nämnden som har inkommit med yttrande. 
Med hänvisning till att tekniska nämnden i sitt yttrande framför att nämnden 
identifierat Käglinge naturområde som en plats som saknar offentlig toalett och som 
kommer att beaktas i planeringen av anordnandet av nya offentliga toaletter i staden 
föreslår stadskontoret att motionen ska anses besvarad. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. Kommunfullmäktige anser motion från Magnus Olsson (SD), om offentliga 
toaletter i Käglinge naturområde, besvarad med hänvisning till vad som 
redovisas i ärendet.  

Beslutsunderlag 
• Motion Magnus Olsson (SD) - Offentliga toaletter i Käglinge naturområde 

• Tekniska nämnden beslut 260223 § 40 Reservation (SD) och (M) 

• Remissvar tekniska nämnden 
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• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260413 Motion Magnus Olsson (SD) - Offentliga 
toaletter i Käglinge naturområde 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-04-13 
Kommunstyrelsen 2026-05-06 
Kommunfullmäktige 2026-05-28 

Beslutet skickas till 
Magnus Olsson (SD)  
Tekniska nämnden 
Stadskontoret, omvärld och näringsliv 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Magnus Olsson (SD) har väckt motion med förslag om att uppföra offentliga toaletter i 
Käglinge naturområde.  
 
Motionären beskriver att Käglinge naturområde är ett av Malmös mest uppskattade 
områden för rekreation, promenader och friluftsliv. Området lockar många besökare 
året runt – barnfamiljer, motionärer, skolklasser och föreningar. För att underlätta för 
besökare föreslår motionären att offentliga toaletter ska uppföras i rekreationsområdet. 
Motionären föreslår att toaletterna ska vara tillgänglighetsanpassade, miljövänliga och 
lågdriftade och placeras strategiskt nära parkeringsplatsen och motionsspåret. 
Motionären föreslår att kommunfullmäktige beslutar att ge berörda nämnder i uppdrag 
att inrätta offentliga toaletter i Käglinge naturområde.  
 
Internremiss 
Ärendet har skickats på remiss till tekniska nämnden som har inkommit med yttrande.  

Tekniska nämndens yttrande i sammanfattning 
Tekniska nämnden anger i yttrandet att Käglinge naturområde är identifierad som en av 
de platser i Malmö som i dagsläget saknar en offentlig toalett och kommer att behandlas 
i planeringen för fortsatt anordnande av offentliga toaletter i staden. Tekniska nämnden 
beskriver att det i detta arbete ingår att utreda kostnader för anordnande och drift av 
offentliga toaletter på de platser som har identifierats. Tekniska nämnden ser 
kontinuerligt över behovet av nya offentliga toaletter på allmän platsmark. Den 
planerade utbyggnadstakten de närmaste åren är 1–2 nya toaletter per år. Tekniska 
nämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.   

Reservationer: (M), (SD).  
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Stadskontorets bedömning 
Mot bakgrund av att tekniska nämnden i sitt yttrande framför att nämnden identifierat 
Käglinge naturområde som en plats som saknar offentlig toalett och som kommer att 
beaktas i planeringen av anordnandet av nya offentliga toaletter i staden anser 
stadskontoret att motionen bör anses besvarad.  

Ansvariga 
Isabelle Henningsson  Nämndsekreterare  
Micael Nord  Näringslivsdirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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